
                                   
2021 年 7 月 30 日        

お客様各位                 株式会社スミノエ       
 

 

 
 当社における新型コロナウイルス感染者の発生について   

 

 
当社大阪本社（大阪府大阪市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが７月３０日(金)に確認されましたのでお知らせいたします。 

 

当社従業員は７月３０日(金)に喉の痛みがあり、７月３０日（金）に医療機関を受診し、

同日、陽性と判定されました。 

当該従業員は事務業務に従事しておりましたが、勤務中はマスク着用、アルコール消毒、

また執務スペースにおいては飛散防止パネル設置等の感染防止を施しておりました。また、

７月３０日以降は出社しておりません。 

 

当社では本件を受けて、お客様、お取引先様ならびに社員の安全確保を最優先に考え所管

保健所と連携を図り、以下の対応を実施しております。 

 

・当該社員の行動履歴の調査 

・濃厚接触者に対する出勤停止（在宅勤務・自宅待機）、および健康状態の経過確認 

・当該事業場消毒作業（７月３０日実施予定） 

 

当社は今後も引き続き、時差出勤、在宅勤務等、最善の対策を講じ、感染拡大防止に努め

てまいります。関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                            

以上            


